ПРОЕКТ
ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 22 сентября 2020 года                                                                                 №____
Об утверждении председателя Думы города Радужный

членом Координационного совета представительных органов

местного самоуправления муниципальных образований

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  и Думы

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

В целях решения вопросов взаимодействия Думы города Радужный с представительными органами других муниципальных образований и Думой автономного округа, руководствуясь Постановлением Думы Ханты-Мансийского округа – Югры от 17 ноября 2016 года № 66 «О Координационном совете представительных органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и Думы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», Дума города решила:

Утвердить председателя Думы города Радужный __________________ членом Координационного совета представительных органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  и Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
Председатель Думы города                                              __________________